
ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

Auto – moto

* Prodám FELICII Combi, 1999,
1.9 D, najeto 180 tis.km, dvě sady
kol. Cena 16 000 Kč. Tel.:
603 788 948.
*Koupím staré auto-moto, i jed-
notlivé díly, případně literaturu.
Platí stále. Tel.: 604 805 096. 
* Prodám velký karavan, 2 nápra-
vy, váha 710 kg, cena 45 000 Kč.
Tel.: 603 813 763.
* Prodám Š FORMAN 135 DeLu-
xe, horní okno, TK do 2018. Tel.:
732 782 091.
* Prodám Š FELICII 1.9 D, r. v.
1999, udržovaná, velmi dobrý
stav, TZ, nové žhaviče, nový aku-
mulátor, letní pneu (2. sezona),
zimní pneu + disky (1. sezona),
dálniční známka 2016, STK do
7/2017. Nutno vidět. Cena
45 000 Kč. Tel.: 723 530 065.
* Prodám Š FAVORIT LS 135,
model 1990, výborný stav, STK do
8/017, najeto 35 tis km. Tel.:
605 298 283.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám DB 2,5+KK na ul.
Hybešova ve Vyškově (nová
zástavba). RK nevolat. Plně vyba-
vený, cena dohodou. Tel.:
603 788 948.
* Koupím udržovaný domek se
zahrádkou. Menší opravy nevadí.
Tel.: 704 415 918.
* Prodám pozemek na stavbu 
RD, 1 722 m2, na konci ulice pod
lesem, 23 km od Vyškova. Tel.:
605 852 122.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově.
Nejlépe Palánek, Jarní, Na Hra-
ničkách. Pouze bez RK. Platba
hotově. Tel. 605 768 074. 
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově, druhá řada od silnice.
Cena dohodou. Tel.: 723 722 564.
* Hledám bydlení na Vyškovsku,
RD nebo byt s balkonem. Tel.:
739 912 867.
* Nabízím k prodeji luxusní slun-
ný pozemek v mírném svahu
s nádherným výhledem. Možnost
výstavby chaty, hosp. stavby.
Pozemek se nachází v romantické
lokalitě Ruprechtov. Výměra
3 740 m2, cena 199 Kč/m2. Tel.:
702 161 071.
* Nabízím k prodeji slunný DB
1+1, v klidné lokalitě blízko cent-
ra, po rekonstrukci, cena doho-
dou. Ne reality. Tel.: 735 938 705.
* Koupím byt, rychlé nastěhování
výhodou. Tel.: 773 512 583.
* Prodám DB 2+1 ul. Sportovní,
Vyškov. Byt po částečné rekon-
strukci. Cena 1 400 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 739 996 715.
* Prodám ihned menší dvoupo-
kojový slunný byt v I. patře, klid-
ná část v Bučovicích. Bez anuity,
RK nevolat! Jen vážní zájemci
volejte na tel.: 608 104 355.
* Koupím kousek lesa či louku
u lesa. Tel.: 605 719 820.
* Koupím pozemek – zahradu
v obci Luleč. Tel.: 728 669 772.
* Prodám DB 1+1 po rekonstruk-
ci. Cena dohodou. RK nevolat.
Tel.: 735 931 644.
* Vyměníme zrekonstruovaný DB
2+1 na Sídl. Osvobození za 3+1 ve
Vyškově. RK Nevolat. Tel.:
723 924 306.
* Na prodej byt 1+1, ul. U škol
v Bučovicích, velikost bytu 32 m2,
3. NP bez výtahu, vhodný
k rekonstrukci, samostatné WC,
orientace JV, cena 1 000 000 Kč.
Tel.: 777 699 754.

Byty – nemovitosti

* Prodám RD2+1, 549m2, v Újezdě
z Brna. Chlév, komora, sklep, stud-
na, ÚT plyn+uhlí, dvorek. Dobré
spojení vlakem (15 km) i autobu-
sem do Brna. V místě škola, školka,
poliklinika. Tel.: 702 861 664.
* Prodám byt 2+1 v OV, 56 m2

s balkonem, v 2. NP bez výtahu,
sklepní koje k dispozici. Částečné
rekonstrukce v r. 2013. Nízké
náklady na užívání. Velice klidná
lokalita s výhledem do parku 
a na dětské hřiště. Více info na
bytvitanejedleho@seznam.cz,
607 053 585. 

* Pronajmu nezařízený byt 2+1
s lodžií v Rousínově. Volný od
srpna 2016. Předem 1x nájem.
Tel.: 776 633 921.
* Pronajmu garsonku u centra
Vyškova. Nájem vč. vody a inter-
netu 5 600 Kč, el. zvlášť. Volné
ihned. Tel.: 728 630 635.
* Pronajmu byt 2+KK ve Vyškově
nedaleko centra. Cena 9 280 Kč
vč. inkasa. Vratná kauce při pod-
pisu 10 000 Kč. Tel.: 776 341 550.
* Pronajmu byt 1+KK, 30 m2, 1.
patro, obec Drysice, nájem vč.
inkasa 5 600 Kč. Bez kauce, volné
ihned. Pouze pro důchodce nebo
pracující. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt 2+1 na ul.M. Gor-
kého ve Vyškově. Byt je po rekon-
strukci. Vratná kauce 9 000 Kč,
nájem 1 měsíc dopředu. Cena
9 000 Kč/měs. vč. inkasa. Tel.:
604 896 014.
* Pronájem bytu 3+1 v obci Kře-
novice u Slavkova. Vlastní kotel
a ohřev vody. Bílá elektronika
součástí bytu. Byt volný od srpna
2016 (nejlépe dlouhodobý proná-
jem). Cena a více info na tel.:
737 287 884. 
* Pronajmu cihlovou garáž
u Aquaparku i s elektřinou, pod
kamerou (dohledem) policie. Tel.:
604 806 416.
* Pronajmu velký zamykatelný
zařízený pokoj ve Vyškově, Sídl.
Osvobození, cena 4 000 Kč/měs.
vč. inkasa, depozit 4 000 Kč. Spo-
lečná moderní kuchyně a koupel-
na. Pokoj volný od 1. 9. Tel.:
776 672 815.
* Nabízím k pronájmu RD 2+1 po
celkové rekonstrukci v Rousíno-
vě-Slavíkovicích. Vybavená
kuchyně, topení plyn. Nájem
6 500Kč + inkaso. Tel.: 774 422 612.
* Pronájem nadstandard. bytu,
typu mezonet 4+KK s velkou
terasou, parkovacím místem.
Nájem 12 800 Kč + služby + kauce.
Foto na www.byty-vyskov.web-
node.cz, volný od 1. 9., tel.:
602 840 960, majitelka.
* Pronájem velkého bytu 2+KK,
podkroví. Nájem 7 800 Kč + služ-
by + kauce. Volný od 1. 8. Tel.:
602 840 960, majitelka.
* Pronájem nadstandard. bytu
3+KK s terasou, od 1. 8. Nájem
12 000 Kč + služby + kauce. Tel.:
602 840 960, majitelka.
* Pronajmu nekuřákům (nejlépe
ženě) jeden samostatný pokoj
v přízemí RD ve Vyškově, 200 m
od nemocnice. K dispozici kuch.
kout, sprch. kout, pračka, lednič-
ka, WC, Wi-Fi, mikrovlnka. Cena
4 000 Kč + služby. Volné ihned,
prohlídka po domluvě. SMS na
603 492 586.
* Hledám podnájem 1+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 773 081 964.
* Pronajmu byt 2+1 v Drnovicích,
nájem 6 500 Kč/měs. + inkaso. Volný
od 1. srpna 2016. Tel.: 731 876 301.
* Pronajmu garáž Na Vyhlídce ve
Vyškově. Pište SMS na tel.:
727 812 756.

* Prodám struny Elixir nanoverb
phosphor bronze light (012 – 053)
pro akustickou kytaru. Jsou jedny
z nejlepších na trhu. Cena 320 Kč

Pronájmy
PRONAJMU PROSTORY

ve Vyškově,
vhodné pro kosmetické,

masážní služby.
Nové, zrekonstruované, včetně

sociálního zařízení a sprchy.
Možnost parkování.

Bližší info na
tel.: 724 513 509

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
odřezky z měkkého dřeva 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

(obvyklá cena je kolem 400 Kč).
Struny mají prodlouženou život-
nost díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr
cena/kvalita. Nástroj má zabu-
dovaný snímač s ekvalizérem
a seřízený dohmat v servisu!
Vhodný pro začátečníka, uplatní
se díky velmi slušnému akustic-
kému i elektrickému zvuku, např.
v amatérské kapele. Cena
2 950 Kč. Tel.: 608 326 263.
* Prodám rudl na odvoz plechové
popelnice a plynové bomby za
300 Kč, kompresor starší, výkon-
ný na kolečkách na 380 V za
1 000 Kč a daruji osobní váhu.
Tel.: 736 144 805, 605 193 991.
* Prodám novou velkou bílou
skříň, novou bílou lesklou obývací
stěnu a ratanovou sed. soupravu:
stolek+křesílka+polstr. Tel.:
773 618 094.
* Prodám dvoutónovou autohou-
kačku, akustní s přepínáním,
dovoz Rakousko, výstražná, mož-
no zapojit včetně do alarmu za
1 800 Kč. Tel.: 721 551 246,
721 636 313.
* Prodám cestovní kufr
zn. SCARLINE, Austrálie, pravá
kůže, hnědý, 2x řemeny, zámek, 
d. 78, š. 52, hl. 21 cm, 1x použitý
Sydney–Vídeň, jen za 1 000 Kč,
rarita, ne kolečka, možno doplnit.
Tel.: 721 551 246, 721 636 313.
* Prodám kožený set – dvojsedač-
ku s taburetem a konferenční sto-
lek. Pravá kůže vanilkové barvy
v kombinaci s tmavým masivem.
Vše velmi zachovalé. Důvod pro-
deje – rekonstrukce bytu. Cena za
set 10 000 Kč. Možnost prohlídky
na tel.: 604 234 767. 
* Prodám okurky nakladačky.
Cena 17 Kč/kg. Tel.: 777 020 661.
* Prodám šicí stroj zn. PFAFF na
elektromotor 220 V, stavební
míchačku dom. výroby na 380 V,
výborný stav, krosnu na záda
(tele) a satelitní anténu zn. PHI-
LIPS. Tel.: 702 669 512. 
* Prodám TV skleněný stolek,
cena 500 Kč a křeslo oranžové
barvy, cena 1 000 Kč, dále oble-
čení na holčičku vel. 12–18 měs.
na jaro, léto, podzim. Věci jako
nové, některé nenošené. Papuč-
ky,botičky levně. Vibrující, hou-
pací a hrající lehátko od Bright
Star. Tel.: 732 302 106.
* Prodám kvalitní domácí česnek
paličák, cena 130 Kč/kg konzum-
ní a 170 Kč/kg sadbový. Při větším
odběru sleva možná a prodám
domácí vejce, cena dohodou. Tel.:
775 340 587.
* Prodám ocelové nádoby vhodné
na obilí nebo vodu, 1x 500 l + 1x
600 l. Cena 1 Kč/l. Tel.:
728 250 297.
* Prodám hrob na hřbitově
v Dědicích. Tel.: 702 553 439.
* Prodám česnek za 120 Kč/kg.
Tel.: 736 710 891.
* Prodám kočárek, trojkombina-
ci, PC 10 000 Kč, nyní 4 500 Kč.
Tel.: 734 385 100.
* Daruji za odvoz válendy. Tel.:
602 512 034.
* Prodám svářecí trafo do 140 A,
elektrody do průměru 3,15 mm,
plně funkční. Cena 1 500 Kč. Tel.:
608 922 559.
* Prodám kovové kanystry, 20 l,
na benzín či naftu (do 9 ks). Tel.:
604 806 416.
* Prodám starší, plně funkční
kombinovaný sporák vč. plechů
za 1 000 Kč, nový béžový koberec
2x3 m, nepoužitý za 1 000 Kč 
a 4 křesla, 60. léta, à 150 Kč. Tel.:
731 939 812.
* Prodám prosklené pulty, regály,
vitríny. Cena dohodou. Tel.:
606 130 282.
* Prodám okurky a česnek. Tel.:
776 482 824 po 15. hod., Rousí-
nov.
* Prodám nepoužívanou rozklá-
dací sedačku oranžové barvy se
vzorem a úložným prostorem.
Cena 3 000 Kč. Tel.: 608 001 304.
* Daruji světlou šatní skříň. Vyš-
kov, tel.: 607 550 522.
* Prodám velmi pěkné oblečení
na chlapečka 0–4 roky. Cena 10
Kč/ks. Tel.: 732 600 994.
* Prodám pánské kolo: XX serius
OLPRAN, modrá barva, 18
SPEED (rychlostí), cena 500 Kč.
Vyškov.

* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hlednice, apod. Seriozní jednání.
Tel.: 608 446 406.

Koupě

* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
po hledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607 399 913, 511 138871,
704 041 976.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny,
půdní veteš a předválečná jízdní
kola i nekompletní. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic.odznaky, metály
a jiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím odznaky, medaile, zá -
palkové nálepky, krabičky, mince
a bankovky. Tel.: 607 702 994. 
* Koupím zachovalou kuch. lin-
ku, délky 180 cm. Možno i pane-
lákovou, dle stavu do 1 000 Kč.
Odvezu. Tel.: 728 250 297.

* Muž, 40/170, svobodný, bez
závazků, nekuřák, hledá ženu
(nekuřačku) od 30–40 let pro trva-
lý vztah. Vyškov a okolí. SMS na
tel.: 775 602 597.
* Rozvedený muž, 50/178/87 by
se rád seznámil s hodnou
a upřímnou ženou. Nejlépe ze
Slavkova, Bučovic či okolí. Tel.:
733 322 604.

* Kdo vykope studnu? Zahrádka
na okraji Vyškova. Povolení mám.
Tel.: 608 922 559.
* Hledám studentku, ženu na MD
nebo důchodkyni na pravidelné
inepravidelné opatrování dětí. Inf.
na tel.: 773 604 852 nebo nabídky
na: potrebujihlidani@seznam.cz

Seznámení

Různé
* Šikovná a spolehlivá žena hledá
práci na úklid ve Vyškově od 8–14
hod. Nástup od září. Tel.:
733 260 558.

Zaměstnání

* V neděli 24. 7. byl v Lulči nalezen
mladý hnědočerný hladkosrstý
pejsek menšího vzrůstu. Je moc
hodný a hledá svého pána. Pro-
sím, volejte na tel.: 724 316 138
* Daruji do dobrých rukou koťát-
ka.  Tel.: 608 430 671.
* Prodám štěně NO, fenku. Cena
5 000 Kč. Tel.: 603 813 763.

Zvířectvo

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Přijmeme pracovníka na obsluhu
čerpací stanice Slovnaft Vyškov-
-Pustiměř (dálnice D46 směr Olomouc).
Směnný provoz. Bližší informace přímo
na ČS a na tel. čísle 603 364 354.

Přijmeme do prodejny 
ve Slavkově u Brna 
PRODAVAČE/KU. 

Praxe či vzdělání ve stavebnictví
výhodou. Info na 775 744 705.

LETNÍ NOC
Bombastic zahrádka

Sobota 30. 7. od 20.00
vystoupí skupina Pan Tock 

(hraje české rockové legendy)

Vstupné 100 Kč

Slavkovský pivovar

přijme na
hlavní pracovní poměr:

• číšníka / servírku
• pomocnou kuchařku

informace na tel.: 602 711 594.

Přijmeme obsluhu do
herny.

Informace na
tel.: 727 934 242

Hledám pro dlaždičskou
partu fyz. zdatné

pomocníky. 602 777 488

CUKRÁRNA JANSKÝ,

Vyškov

hledá na posílení kolektivu
nové zaměstnance.

Info na tel.: 602 130 848
janska@cukrarnajansky.cz

Stavební firma hledá
zedníky – jednotlivce
i party – na ŽL i do PP.

Tel.: 774 720 100

HODINOVÝ MANŽEL
777 011 809

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000
733 685 391

VRTÁNÍ DĚR
Do betonu, železobetonu
a cihel – pro inženýrské sítě
(kanalizace, voda, topení…)

Tel.: 777 871 463

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

KONTEJNEROVÁ AUTODOPRAVA
sutě, písky, štěrky, betony

VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM
pásový minibagr Bobcat 3,5 t

přípojky, základy, bazény, rovnání terénu
info na tel. +420 776 706 666

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER
Kvalitně – rychle

775 02 28 81

RYCHLÁ NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

DREPOS s. r. o. – pila Pustiměř
hledá pracovníky

do pilařského provozu.
Pozice: manipulační

dělník, řidič VZV,
obsluha pásové pily.

Nástup ihned. Tel. 775 557 811.
www.drepos.cz

MŠ Šikulka, Vyškov
hledá UČITELKU MŠ,
praxe není podmínkou.
Úvazek 25 hodin týdně.
Kontakt: 774 707 191

Firma ve Vyškově přijme brigádnice (ženy) nebo spo-
lupracující OSVČ na pozici operátor na zpracování
grafických dat na PC. Nástup po zaškolení od
18. 7. Nekuřácké pracoviště,  úkolová mzda. Nutná
pečlivost a zodpovědnost. Vhodné i pro studenty.
SMS 603 492 586 nebo Aros3@seznam.cz

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
VÝSTAVA BONSAJÍ A OBRAZŮ

Srdečně zveme všechny, kteří se chtějí
potěšit krásou bonsají a obrazů Ladi-
slava Rolného a jeho vnučky Kateřiny
Rolné. Výstava se koná od pátku 12. 8. do
neděle 14. 8. v prostorách Knihovny Kar-
la Dvořáčka ve Vyškově. Otevřeno 9–16,
v neděli 9–15 hod. V neděli 14. 8. vám
představí své umění tvarování bonsají
Petr Hron. Vstupné dobrovolné. Srdečně
zvou pořadatelé: Bonsajisté Vyškovska,
BK Haná Prostějov, KKD Vyškov.

COUNTRY BÁL KŘIŽANOVICE U BUČOVIC
V sobotu 6. srpna se koná na místním

fotbalovém hřišti country bál se slav-
kovskou skupinou VÝLET. Začátek akce
je 20 hodin.

VÝSTAVA NAŠI ZVÍŘECÍ PŘÁTELÉ
Ve výstavní síni Vlastivědného muzea

ve Švábenicích je otevřena každou neděli
od 31. července do 30. října 2016 nová
velká výstava Naši zvířecí přátelé koníč-
ci, pejsci a kočičky. Uvidíte nepřeberné
množství těchto zvířat objektivem našich
fotoreportérů. Otevřeno je vždy v neděli
odpoledne od 13 do 17 hodin. V neděli 9.
října bude muzeum uzavřeno. Zároveň
si můžete prohlédnout stálé expozice
Vlastivědného iKostelního muzea astá-
lou Muzejní galerii betlémů. Vstupné
dobrovolné – jste srdečně zváni.

LETNÍ KURZ INTERPRETACE 
STARÉ HUDBY

Letní kurz interpretace staré hudby
– Zámecká hudební škola proběhne
v Bučovicích na zámku ve dnech
27.7.–1.8. 2016. Součástí jsou přednáš-
ky a workshopy přístupné široké veřej-
nosti. Zámecké prohlídkové trasy budou
v průběhu výuky obohaceny o živou
hudbu. Zahajovací koncert lektorů ve
čtvrtek 28. 7. v 19.00, slavnostní závě-
rečný koncert v neděli 31. 7. v 16.30.

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
Zveme vás na chovatelské trhy exo-

tického ptactva, králíků, zakrslých
králíčků, morčat, holubů a drůbeže,
které se konají v neděli 31. 7. 2016
v chovatelském areálu u vlakového
nádraží ve Vyškově od 7 do 11 hodin.
Prodej krmiv, pletiv, léčiv, přenosek,
chovatelských potřeb, zahradnických
potřeb, včelařských produktů, domá-
cích uzenin atd. Výkup exotického
ptactva a králičích kožek zajištěn.
(Příští chovatelské trhy se konají
30. 10. 2016)

MUZEJNÍ DÍLNIČKY
Také v letošním roce jsme na letní

prázdniny připravili celou řadu
muzejních dílniček pro šikovné ručič-
ky, na které Vás aVaše děti nebo vnou-
čata srdečně zveme. Již tradičně se
uskuteční Archeologická muzejní díl-
nička, nové jsou pak dílny zaměřené
na středověk a k výstavě Rodinná
loutková divadélka. A protože se jedná
o tvořivé dílničky, tak si z každé děti
odnesou vlastnoručně vytvořený výro-
bek. Úterý 9. 8.  – Loutky na špejli
v divadle – vyrobte si divadelní loutky,
Středa 10. 8. – V bezpečí hradeb. Při-
jďte si vyrobit papírový hrad i jedno-
duchý katapult, čtvrtek 11. 8. – Králův
rytíř a jeho dáma – Zajímá vás, co se
nosilo ve středověku? Přijďte si
vyzkoušet pohodlí středověké módy,
úterý 16. 8. – Prstoví maňásci – vyrobte
si maňásky. Začátek v 10 a ve 14 hodin.
Bližší informace na www.muzeum-
vyskovska.cz

FICHTL CUP 2016
ŠWaNDDa klub pořádá spanilou

jízdu z Olomouce do Velkých Pavlovic
se zastávkou v Bučovicích. Bučovice,
náměstí Svobody 30. července 2016,
příjezd mezi 11. a 12. hodinou.


